令和４年２月２５日

ＰＴＡ会員  各位

ふじみ野市立福岡中学校ＰＴＡ

会 長  林 徹

「令和３年度 第２回 臨時総会」審議結果のご報告

■ 向春の候、皆様におかれましは、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、深く感謝致します。

■ 今般、「令和３年度 第２回 臨時総会資料」を中学校ホームページに掲載し、

皆様にご審議を頂きました結果を、次の太枠部に記載のとおりご報告致します

（審議期間：令和４年２月７日＜月＞～２１日＜月＞）。

■ 足許の新型コロナウイルス感染状況を踏まえ、皆様におかれましては十分にご留

意を頂きますよう、よろしくお願い致します。

以  上

【審議結果】

☆ 会員総数５９０名の全員賛成で、審議事項可決となりました（総会成立）。

審議事項：「ふじみ野市福岡中学校ＰＴＡ規約」の改正について（案）

☆ 第２回臨時総会期間中に寄せられた質疑・異議はありませんでした。

☆ 改正後の「ふじみ野市福岡中学校ＰＴＡ規約」の改正、施行は、令和４年

２月２５日付となります。

―― 「ＰＴＡ組織図（２０２２年３月まで）」および「各委員会活動

（２０２２年３月まで）」は、令和４年４月１日付で削除し、「ふじみ野

市立福岡中学校ＰＴＡ規約」を同日付で改正、施行します。